
opusdei.org

Rakstu sērija par
aicinājumu

Adventa un Ziemassvētku laikā
piedāvāsim īpašu rakstu sēriju
par aicinājuma izšķiršanu ar
nosaukumu «Kaut kas liels un,
lai tā būtu mīlestība», jo katrs
vīrietis un sieviete tiek aicināti
atklāt Dieva plānu savā dzīvē.

5.12.2020

2018. gada oktobrī Romā notika
Bīskapu sinodes Ģenerālā asambleja,
ko Pāvests Francisks vēlējās veltīt 
Jauniešiem, ticībai un aicinājuma
izzināšanai. Vēstulē, kurā Pāvests



paziņoja jauniešiem par šo
notikumu, Pāvests atsaucās uz pirmo
mācekļu tikšanos ar Kungu. «Arī uz
jums», viņš rakstīja, «Jēzus skatās un
aicina jūs doties Viņam pretī.» «Vai
esat satikuši šo skatienu, dārgie
jaunieši? Vai esat dzirdējuši šo balsi?
Vai esat jutuši šo pamudinājumu
uzsākt ceļu?»[1]. Personīgā
saskarsme ar Jēzu var būt sarežģīta
laikā, kad «šķiet, ka troksnis un
apmulsums valda pasaulē».

Tomēr «šis aicinājums turpina
rezonēt katra sirdī, lai to atvērtu
pilnīgam priekam». Būs iespējams
atbildēt uz to, noslēdz Pāvests, ja
«pieredzējušu ekspertu pavadībā»
ikviens «spēs uzņemties Dieva plāna
izzināšanas ceļu savai dzīvei»[2]. Šīs
rakstu sērijas mērķis ir palīdzēt šajā
ceļā. No Jēzus pirmajiem mācekļiem,
pāvesta pamācībām, svētajiem, svētā
Hosemarijas mēs varam iedziļināties
šajā pastāvīgajā realitātē: Dievs mūs
aicina; «Viņam ir plāns katram:



svētums» [3]. Svētais Hosemarija reiz
stāstīja, ka sešpadsmit gados viņš
atklāja, ka viņa sirds viņam lūdza «
kaut ko lielu un, lai tā būtu mīlestība
» [4]. Cerams, ka mēs arī varam
atklāt un atklāt – jo mīlestība
vienmēr ir jauna, vienmēr
pārsteidzoša - kaut ko lielu un, lai tā
būtu mīlestība.

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lv-lv/article/rakstu-serija-par-
aicinajumu/ (19.04.2025)

https://opusdei.org/lv-lv/article/rakstu-serija-par-aicinajumu/
https://opusdei.org/lv-lv/article/rakstu-serija-par-aicinajumu/
https://opusdei.org/lv-lv/article/rakstu-serija-par-aicinajumu/

	Rakstu sērija par aicinājumu

